

PlanDesign ApS

c/o Søren Krogh Gæmelke
Pilesvinget 25
2700 Brønshøj
CVR nr. 36 70 64 22

Ekstern årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

PlanDesign ApS
Pilesvinget 25
2700 Brønshøj

Telefon: 50 93 60 90
Hjemmeside: PlanDesign.dk
E-mail: sk@plandesign.dk

CVR-nr.: 36706422
Hjemsted: København
Stiftet: 7. april 2015
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Søren Krogh Gæmelke

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde byggerådgivning og foretage byggestyring, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 248.112.

Egenkapitalen udgør kr. 626.042.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		1.027.968	999.172
Personaleomkostninger.....	1	<u>-708.111</u>	<u>-775.090</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		319.857	224.082
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-575</u>	<u>-1.056</u>
RESULTAT FØR SKAT		319.282	223.026
Skat af årets resultat	2	<u>-71.170</u>	<u>-49.632</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>248.112</u>	<u>173.394</u>
Overført resultat		-327.930	121.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>576.042</u>	<u>51.700</u>
Resultatdisponering i alt		<u>248.112</u>	<u>173.394</u>

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note	30/9-17
Andre tilgodehavender	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>24.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	296.897	293.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.000	0
Andre tilgodehavender	0	13.662
Udskudt skatteaktiv	4.092	4.092
Tilgodehavender	<u>568.989</u>	<u>311.229</u>
Likvide beholdninger	<u>279.780</u>	<u>356.240</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>848.769</u>	<u>667.469</u>
AKTIVER	<u><u>848.769</u></u>	<u><u>691.469</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

		Note	30/9-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	327.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>576.042</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL	3	<u>626.042</u>	<u>429.630</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.625
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.170	53.724
Anden gæld		<u>151.557</u>	<u>202.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.727</u>	<u>261.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>222.727</u>	<u>261.839</u>
PASSIVER		<u>848.769</u>	<u>691.469</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016/17	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	553.330	661.464
Pensioner	49.429	24.286
Andre omkostninger til social sikring	105.352	89.340
	<u>708.111</u>	<u>775.090</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>708.111</u>	<u>775.090</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.170	53.724
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.092
	<u>71.170</u>	<u>49.632</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>71.170</u>	<u>49.632</u>

3 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	327.930	-	-327.930	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	576.042	576.042
	<u>429.630</u>	<u>-51.700</u>	<u>248.112</u>	<u>626.042</u>
I alt	<u>429.630</u>	<u>-51.700</u>	<u>248.112</u>	<u>626.042</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S.K.G. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.